
UCHWAŁA NR XXXII.326.2021 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX.292.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Halinów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mińsku Mazowieckim, zarządcy 
i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy Halinów oraz organizacji społecznych, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze gminy Halinów, 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX.292.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Halinów w 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 



Uzasadnienie

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Halinowie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów
w 2021 roku, zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638).

W trakcie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 marca 2021 r., Rada podjęła uchwałę
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie gminy Halinów w 2021 roku. W wyniku uwag Wojewody Mazowieckiego zgłoszonych przez
Wydział Prawny Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczących usunięcia zapisu
§ 5 ust. 2 pkt 3 (przekroczenie delegacji ustawowej) oraz ust. 4 (regulacja do uwzględnienia w umowie
z Wykonawcą), konieczne było naniesienie zmian oraz ponowne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Na podstawie zgłoszonych przez Wojewodę Mazowieckiego uwag, Rada Miejska w Halinowie w dniu
27 maja 2021 r. podjęła kolejną uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2021 roku. Podejmując uchwałę
nr XXXI.298.2021, Rada Miejska w Halinowie nie uchyliła uchwały nr XXX.292.2021, czego skutkiem było
wejście do obrotu prawnego dwóch uchwał regulujących ten sam przed przedmiot.

W związku z powyższym, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie uchylenia wadliwej uchwały
nr XXX.292.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów
w 2021 roku.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

